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حادثه ها

کلاهبرداران اینترنتی به کودکان 
هم رحم نکردند

اعضــای باندی بــا جعل ای نماد ســایت فروش  �
جعلــی  درگاه  بــا  و  انداختنــد  راه  اســباب بازی 
اقــدام بــه کلاهبــرداری می کردند. ســرهنگ داوود 
معظمی گودرزی رئیس پلیــس فتای پایتخت اظهار 
کر: تعدادی از شهروندان به پلیس فتای تهران بزرگ 
مراجعه کردند و مدعی شــدند پس از خرید در یکی 
از سایت های فروش اســباب بازی برای کودکان مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند. این مقام انتظامی بیان کرد: 
مال باختگان این پرونده در ادامه اظهارات خود گفتند 
قصد خرید اســباب بازی برای کــودک خود در فضای 
مجازی را داشــتند که با یک سایت فروش آنلاین این 
کالاها با قیمت های ارزان که نماد اعتماد الکترونیک 
نیز داشته مواجه شــده و پس از انجام فرایند خرید و 
واریز وجه کالایی دریافت نکردند و متوجه کلاهبرداری 
شدند. وی افزود: پس از اخذ اظهارات شکات رسیدگی 
به موضوع در دســتور کار قرار گرفت و کارشناســان 
پلیس فتای تهران بزرگ تحقیقات اولیه پرونده را آغاز 
کردند و در اقدامات اولیه متوجه شــدند کلاهبردار با 
ایجاد یک سایت خرید آنلاین و جعل ای نماد اقدام به 
جلب اعتماد شهروندان و کلاهبرداری از آنها می کند. 
سرهنگ گودرزی بیان داشت: افسران سایبری پلیس 
فتای پایتخت با به کارگیری اقدامات فنی و تحقیقات 
گســترده در فضــای مجــازی موفــق به شناســایی 
گردانندگان این ســایت شدند و پس از به دست آوردن 
اطلاعات هویتی مجرمین و تشریفات قضائی متهمان 
را در یکی از مناطق شمالی تهران بزرگ دستگیر و به 
پلیس فتا منتقل کردند. وی خاطرنشان کرد: متهمان 
پــس از حضور در پلیس فتا هرگونــه جرمی را انکار 
کردند اما پس از مشاهده مستندات موجود در پرونده 
ضمن پذیرش جرم خود به کلاهبرداری از بیش از ۲۸ 
نفر از شــهروندان به ارزش ریالی حدود پنج میلیارد 
ریال اقرار کردند. این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه 
Enamad. مشخصات فروشــگاه های معتبر در سایت
ir قابل مشــاهده اســت اظهار کرد: شهروندان حتما 
ای نماد موجود در ســایت ها را بررسی کنند و مطمئن 
شــوند که آن نماد صرفا یک عکس نیست و با کلیک 
روی آن بــه ســایت Enamad.ir منتقل می شــوند، 
همچنیــن از واریز هرگونه وجه تحــت عنوان بیعانه 
و... قبــل از تحویــل و تأیید صحت و ســقم کالا جدا 

خودداری کنند.

رهایی ۱۹ محکوم به قصاص
 از چوبه  دار

رئیس کل دادگستری استان بوشهر گفت: از ابتدای  �
سال ۱۴۰۰ تاکنون ۱۹ نفر که به قصاص نفس محکوم 
شــده بودند، به همت شورای حل اختلاف استان و با 
گذشــت اولیای دم، از قصاص رهایــی یافته اند. علی 
جمادی اظهار کرد: از ابتدای ســال تاکنون تعداد ۱۹ 
فقره پرونده قتل عمد کــه به قصاص نفس محکوم 
شــده بودند با تلاش و کوشــش اعضای شورای حل 
اختلاف، معتمدین و پیگیری های مســتمر در چندین 
جلسه به سازش ختم شــده و محکومان از قصاص 
رهایــی یافته اند. جمادی با تأکید بر لزوم پیشــگیری 
از وقــوع جرم در جامعه افزود: اگر فرهنگ گذشــت 
و صبوری و صلح و ســازش در جامعه نهادینه شود 
از وقــوع بســیاری از جرائم و آســیب ها ی اجتماعی 
جلوگیری می شــود. وی با بیان اینکه برای گســترش 
فرهنگ صلح و ســازش در جامعه تلاش های خوبی 
انجام می شــود گفت: در راستای کاهش پرونده های 
قضائــی، کاهش ورودی پرونده هــا و حتی جمعیت 
کیفــری از ظرفیت هــا و فرصت های موجــود نظیر 

شوراهای حل اختلاف استفاده می شود.

رخداد

سرقت ۱۵۰میلیاردی ۲ کارمند از 
شرکت تجاری

دو کارمند یک شرکت تجاری که با ساخت فاکتورها  �
و حواله هــای جعلــی ۱۵۰ میلیارد ریــال تلفن همراه 
ســرقت کرده بودند، دستگیر شدند. ســرهنگ کارآگاه 
ســعید دالوند، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران 
بــزرگ بیان کرد: اواســط مهر ماه امســال نماینده یک 
شــرکت تجاری از خروج تعــداد فراوانی تلفن همراه 
از انبار شــرکت بدون مجوزهای لازم شکایت کرد. وی 
عنوان کرد: بررســی های پلیسی نشان از این داشت که 
متهم یا متهمان با ساخت فاکتور و حواله های جعلی 
ایــن امــوال را از انبار شــرکت خارج کــرده و در بازار 
فروخته انــد. رئیس پایگاه یکم پلیــس آگاهی تصریح 
کــرد: در تحقیقات پیچیده پلیســی جاعل این اســناد 
شناسایی و مشخص شد دو نفر از کارمندان این شرکت 
بــا همکاری یکدیگر این رســیدهای جعلی را طراحی 
کرده انــد. این مقام انتظامی درخصوص کشــف اموال 
سرقتی و خسارت وارده به شرکت ابراز کرد: متهمان با 
فروش اموال سرقتی تعدادی املاک به نام خود خریده 
و کارشناســان ارزش ریالی خســارت وارده به شرکت 
را ۱۵۰ میلیــارد ریال اعلام کرده اند. به گفته ســرهنگ 
دالوند متهمان با دستور قضائی دستگیر شدند و برای 
سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

قتل در نزاع دسته جمعی
جانشین فرمانده انتظامی ایذه از دستگیری یکی از  �

عوامل درگیری منجر به قتل در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ عبدالرسول جوکار اظهار کرد: درپی وقوع نزاع 
دسته جمعی و قتل یک نفر در شهرستان ایذه، موضوع 
به صورت ویژه در دستور ویژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفــت. وی افزود: مأموران پلیــس اطلاعات و امنیت 
عمومی با کار اطلاعاتی یک نفر را که در قتل مشارکت 
داشته اســت، شناســایی و با هماهنگی مقام قضائی 
در عملیاتی غافلگیرانه او را در مخفیگاهش دســتگیر 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی ایذه با اشاره به اینکه 
در این ارتباط یک قبضه سلاح جنگی و تعدادی فشنگ 
مربوطه کشف شد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده 
و تحویل به مرجع قضائی روانه زندان شــد. همچنین 
شناسایی و دســتگیری قاتل و دیگر عاملان درگیری به 

صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد.

افزایش تلفات حادثه انفجار 
تانکر سوخت

قربانیــان حادثــه انفجــار تانکــر ســوخت در  �
ســیرالئون افزایش یافته و به ۱۱۵ نفر رسیده است. 
ســخنگوی وزارت بهداشت سیرالئون اعلام کرد که 
تعداد قربانیان حادثه انفجار تانکر ســوخت که روز 
جمعه در «فری تاون»، پایتخت این کشــور، رخ داد 
به ۱۱۵ نفر افزایش یافته است. پیش از این مقامات 
محلــی در آخرین گزارش ها اعلام کــرده بودند که 
۹۹ نفر براثر انفجار تانکر ســوخت درپی برخورد با 
یک کامیون در حومه شــهر فری تــاون جان خود را 

از دست داده اند.

حریق در مدرسه ای در نیجر
جان  ۲۵ دانش آموز را گرفت

حادثه آتش سوزی در مدرسه ای در نیجر دست کم  �
۲۵ دانش آموز را به کام مرگ کشــاند. در این حادثه که 
در جنوب نیجر رخ داد ۲۵ کودک پنج تا شــش ســاله 
جــان باختند. همچنیــن در جریان ایــن حادثه که روز 
دوشنبه رخ داد چندین نفر دیگر مصدوم شدند. در حال 
حاضــر جزئیاتی در مورد علت وقوع این آتش ســوزی 

منتشر نشده است. 

شرق: یکی از اعضای باند ســرقت و کلاهبرداری از یک 
سناتور سابق بعد از سال ها فرار بالاخره در دادگاه کیفری 

استان تهران پای میز محاکمه رفت.
این پرونده از ســال ها قبل در جریان اســت و متهم 
اصلی و ۱۷ همدستش پیش تر محاکمه شده بودند؛ اما 
یکی از اعضای این گروه فراری بود. متهمان اســنادی را 
از تیمسار بازنشسته سرقت کردند که ده ها میلیارد ارزش 
داشــت. به گزارش خبرنگار ما رسیدگی به این پرونده از 

سال ۸۲ به  دنبال شکایت یک زن میان سال آغاز شد.
ایــن زن که به پلیس آگاهی تهــران رفته بود، گفت: 
من همســر دوم یکی از نماینده های مجلس دوران شاه 
هســتم. بعد از فوت همسر تیمسار، من به عنوان پرستار 
بــه خانه او رفت و آمد داشــتم که پــس از مدتی او من 
را به عقــد خودش درآورد. شــاکی ادامــه داد: بعد از 
فوت همســرم به اداره دارایی رفتــه بودم و پیگیر اموال 
شــوهرم بودم که متوجه شــدم یکی از املاک شــوهرم 
فروخته شــده و در ازای یکی دیگــر از املاک او وام کلان 
گرفته شــده اســت. این زن گفت: چند سال قبل از فوت 
شــوهرم دو نفر مســلحانه به خانه مان دستبرد زدند و 
تعدادی از اســناد و مدارک را برداشــتند؛ من و شوهرم 
در زمــان حضور دزدان شــروع به داد وفریــاد کردیم و 
سارقان با جا گذاشتن اســناد گریختند. ما فکر می کردیم 
آنها همه اســناد را جا گذاشته اند؛ اما حالا گمان می کنم 
آنها همان شــب تعدادی از اســناد را سرقت و سپس با 
آن کلاهبــرداری کرده اند. با طرح این شــکایت مأموران 
پلیس پیگیر پرونده شــدند و فهمیدند در ســال ۷۳ در 

ازای یکی از خانه های تیمســار بازنشســته ۲۰۰ میلیون 
تومان وام گرفته شده و اقساط آن پرداخت نشده است. 
با افشــای این ماجرا، مأموران پلیس به تحقیقات ادامه 
دادند و دریافتند ســرقت مسلحانه از خانه سناتور سابق 
با همدستی پرســتار این مرد و همسرش صورت گرفته 
بود. به این ترتیب زن جوانی که به خانه ســناتور سابق و 
همسرش رفت و آمد داشت، ردیابی و بازداشت شد. این 
زن در بازجویی ها گفت: ســال ها قبل که همسر تیمسار 
فوت شــد، او زن جوانی را به عنوان پرستار استخدام کرد 
و پس از چند ســال او را به عقد خــودش درآورد. چند 
ســال بعد همسر دوم تیمســار که من را می شناخت، از 
من خواســت تا به عنوان پرســتار به خانه آنها بروم و از 
همسرش نگهداری کنم. به همین خاطر من به خانه آنها 
رفت و آمد داشتم. متهم اظهاراتش را این طور ادامه داد: 
مدتی بود صیغــه یک مرد بنگاهی شــده بودم. من به 
همسرم گفته بودم به خانه تیمسار بازنشسته رفت و آمد 
دارم و می دانــم او در خانه اش اســناد و مدارک بســیار 
زیادی را نگهداری می کند. همســر صیغه ای من ماجرا 
را برای دوســتانش تعریف کرده بود و در نهایت یکی از 
دوستان همسرم نقشــه سرقت اسناد را کشید و گفت از 
این راه پول هنگفتی به  دست می آوریم. طبق قرار قبلی 
مــن روز حادثه به بهانه بیرون گذاشــتن زباله ها از خانه 
خارج شدم و در ورودی منزل را باز گذاشتم. همان  موقع 
دو نفر از دوســتان شوهرم وارد خانه شــدند تا اسناد را 
سرقت کنند. آنها قصد داشتند این کار را مخفیانه انجام 
بدهند؛ اما همان  موقع تیمســار بازنشسته دزدان را دید، 

متوجه ماجرا شد و داد و فریاد راه انداخت. همدستان من 
هم توانســتند فقط چند نسخه از اسناد را بدزدند و بقیه 
ســندها جا ماند. با اعترافات این زن، همسر دوم تیمسار 
بازنشســته بار دیگر تحت بازجویی قــرار گرفت و گفت: 
شوهرم املاک زیادی داشت و من از آنها بی اطلاع بودم. 
بعد از مرگ او وقتی برای پیگیری اموالش به اداره دارایی 

رفته بودم متوجه این کلاهبرداری شدم.
در ادامه تحقیقات ۱۹ متهم که در این پرونده دست 
داشــتند، ردیابــی و ۱۸ نفر از آنها بازداشــت و محاکمه 
شدند؛ اما یکی از متهمان که در جریان سرقت مسلحانه 
وارد خانه مرد ثروتمند شده بود، ردیابی نشد و همچنان 

تحت تعقیب قرار داشت.
با گذشــت ۱۷ ســال از ایــن ماجرا پلیــس دریافت 
نوزدهمیــن متهــم پرونــده به تازگی بــه اتهامی دیگر 
بازداشــت شــده و به زندان افتاده اســت. به این ترتیب 
پرونده او تکمیل شــد و این متهم در شــعبه ۱۲ دادگاه 
تهران پای میز محاکمه ایســتاد. در ابتدای جلسه وکیل 

شاکی درخواست اشد مجازات را مطرح کرد.
ســپس متهم گفــت: یکی از دوســتانم کــه بنگاه 
معاملات املاک داشــت نقشه ســرقت از خانه تیمسار 
بازنشسته را کشید. دوستم مشکلات مالی زیادی داشت. 
به همین خاطر از من خواســت تا به او کمک کنم. من از 

کلاهبرداری ها هیچ پولی به دست نیاوردم.
قاضی از متهم پرسید: بدون چشمداشت در ماجرای 

سرقت اسناد شرکت داشتی؟
متهــم پاســخ داد: من فقط برای کمک به دوســتم 

آن  شــب به عنوان دزد وارد خانه پیرمرد شــدم. دوستم 
می گفت تیمســار بازنشسته ســن زیادی دارد و به زودی 
فوت می کند. او هیچ وارثی ندارد و ما می توانیم اســناد 
را دفن کنیم تا چند ســال بعد با سندســازی ملک ها را 
بفروشــیم؛ اما مــن هیچ پولی از کلاهبــرداری و فروش 

اسناد به دست نیاوردم.
در این هنگام قاضی سؤال کرد: بعد از چندین سال به 

چه اتهامی به زندان افتادی؟
متهم جواب داد: من صاحب بنگاه املاک هســتم و 
ساخت و ســاز دارم. من هیچ مشکل مالی ای نداشتم؛ اما 
در همسایگی ما یک باشگاه زنانه بود که پسر ۱۵ ساله ای 
که شــاگردم بود، مخفیانه به باشگاه رفته و از آنجا فیلم 
تهیه کرده بود. وقتی مسئول باشگاه زنانه متوجه ماجرا 
شــد، شــاگرد بنگاه را تعقیب کرد و همین ماجرا باعث 
شد پســر نوجوان هنگام فرار در تصادف رانندگی کشته 
شود. من به همین خاطر دستگیر شدم و به زندان افتادم و 
بعد هم در زندان معلوم شــد من به اتهام دیگری تحت 
تعقیب هستم. این متهم ادامه داد: پرستار خانه تیمسار 
بازنشســته گفته بود در جریان سرقت اسناد به ما کمک 
می کند. به همین خاطر در را باز گذاشــت و من و دوستم 
وارد خانه شدیم و اسناد را دزدیدیم. من بعدها فهمیدم 
دوستم املاک را با سندهای جعلی فروخته یا روی اسناد 
وام گرفته اســت. من فریب حرف های دوستم را خوردم 

که در این ماجرا شرکت کردم.
با پایان دفاعیات متهم، قضات وارد شور شدند تا رأی 

خود را درباره او صادر کنند.

شــرق: اختلافات خانوادگی بار دیگر رنگ خون گرفت و زمینه ساز جنایت 
شد. متهمان این پرونده ها ازسوی پلیس دستگیر شده اند و تحقیقات از آنها در 
جریان اســت. در اولین پرونده مردی دو ســال بعد از مرگ پسرش به کشتن او 
اعتراف کرد. سرهنگ بهزاد عبدیان، فرمانده انتظامی شهرستان پردیس درباره 
این پرونده گفت: درپی اعلام کشــف جســد جوانی در روز ۹ آذر ســال ۱۳۹۸ 
بررســی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان پردیس قرار 
گرفــت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی بلافاصله به محل اعزام و با جســد 
پســر جوان روبه رو شــدند. فرمانده انتظامی پردیس در ادامه گفت: با پیگیری 
صورت گرفته مشــخص شد که جســد مربوط به جوانی ۲۷ ســاله است؛ اما 
به علت پیچیدگی موضوع کشــف جسد در بررسی های اولیه نتیجه ای حاصل 
نشد. سرهنگ عبدیان تصریح کرد: تحقیقات درباره قتل درنهایت با تلاش های 
شــبانه روزی کار آگاهان پلیس آگاهی نتیجه داد و مشــخص شد قتل ناشی از 
اختلافات خانوادگی بوده است. فرمانده انتظامی پردیس یادآور شد: با توجه به 
پیچیدگی و اهمیت پرونده مجددا با هماهنگی مقام قضائی از تک تک اعضای 
خانواده مقتول تحقیقات لازم و فنی به عمل آمد که درنهایت پدر مقتول پس 
از دو ســال لب به اعتراف گشود و ضمن اقرار به کشتن فرزندش، علت قتل را 
اختلافات خانوادگی عنوان کرد. این متهم در حال حاضر در بازداشــت به  ســر 

می برد و تحقیقات از او برای روشن شدن جزئیات ماجرا همچنان ادامه دارد.
دومین جنایتی که به دلیل اختلافات خانوادگی رقم خورد، در استان بوشهر 

به وقوع پیوست و جوانی ۳۵ ساله به کام مرگ کشانده شد.
سردار حیدر سوسنی، فرمانده انتظامی استان بوشهر توضیح داد: ساعت ۱۸ 
روز اول آبان امسال در پی اعلام یک فقره درگیری منجر به جراحت با چاقو در 

یکی از روستا های کنگان و مرگ مردی ۳۵ ساله، اقدام لازم از سوی کارآگاهان 
پلیس آگاهی برای شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان جنایت آغاز شد.

او افــزود: در نتیجه تحقیق از صحنه وقوع قتل و بازجویی از افراد مظنون، 
در نهایت برای کارآگاهان پلیس مشــخص شــد یکی از بستگان مقتول عامل 

اصلی قتل است که پس از درگیری فرار کرده است.
فرمانده انتظامی اســتان بوشــهر ادامه داد: با مشخص شدن زوایای پنهان 
ماجرا و انجام اقــدام روانی، در نهایت متهم به قتل، از ســوی خانواده اش به 
پلیس معرفی و تحویل داده شــد.  سوســنی بیان کــرد: متهم به ارتکاب قتل 
بــا ضربات چاقو به دلیــل اختلافات خانوادگی اعتراف کــرد و پس از تکمیل 
تحقیقــات در اختیار مراجــع قضائی قرار گرفت. پرونده ایــن متهم در مرجع 
قضائی در حال رســیدگی است و بعد از روشن شــدن همه ابعاد پرونده برای 

متهم کیفرخواســت صادر می شــود تا او در دادگاه حاضر شود. در حادثه ای 
دیگر مردی که با همســرش اختلاف داشــت، به سوی او شــلیک کرد اما زن 
جوان با وجود جراحت زنده ماند. ســرهنگ جلیل موسوی، فرمانده انتظامی 
خوی درباره این متهم توضیح داد: این فرد پس از خروج از یکی از شعب حل 
اختلاف خوی، با ســلاح گرم زن خود را مجروح کرده و متواری شده بود که با 

تلاش مأموران انتظامی در کمتر از چهار ساعت شناسایی و دستگیر شد.
وی علت این درگیری را اختلاف خانوادگی اعلام کرد و افزود: همسر ضارب 
که جراحت جزئی داشــت، در سلامت کامل است و فرد ضارب نیز با تشکیل و 

تکمیل پرونده تحویل مقام قضائی شده است.
یک روز پیش از ایــن وقایع اختلافات خانوادگی پســری جوان با والدینش 
باعث شــد او پدر و مادر خود را به قتل برساند. اعتیاد این جوان به ماده مخدر 
هرویین دلیل اصلی این اختلافات بود. کارآگاهان جنایی بوشهر ساعت ۱۲ ظهر  
دوشنبه از وقوع جنایت در یکی از محلات این شهر مطلع شدند و با حضور در 
محل حادثه پی بردند زن و شوهری با ضربات چاقو از پا درآمده اند. بررسی های 
اولیه ثابت کرد این جنایت به دســت فردی آشنا رقم خورده است. کارآگاهان 
به پسر مقتولان ظنین شدند و این جوان ۳۸ ساله را که متواری شده بود، تحت 
تعقیب قرار دادند. متهم بعد از دو ساعت تحقیقات پلیسی شناسایی و دستگیر 
شــد. او بعد از انتقال به پلیس آگاهی ضمن اعتــراف به قتل والدینش گفت 
بــه ماده مخدر هرویین اعتیاد دارد و از مدتی قبــل با پدر و مادر خود اختلاف 
داشت و در نهایت همین اختلافات خانوادگی سبب شد آنها را به قتل برساند. 
این متهم نیز در حال حاضر در بازداشــت است و باید به زودی صحنه جنایت را 

بازسازی کند و توضیح دهد این حادثه خونین را چگونه رقم زده است.

فرمانــده انتظامی تهــران بزرگ از دســتگیری ۶۳۳ 
سارق و مالخر و کشف هزارو ۳۰۰ قلم اموال سرقتی در 

پایتخت خبر داد.
ســردار حســین رحیمی درباره پنجاهمین مرحله از 
طــرح رعد گفــت: در جریان مأموریت های انجام شــده 
۶۳۳ ســارق و مالخر شناسایی و دستگیر شدند و بالغ بر 

هزارو۳۰۰ قلم کالای مسروقه نیز از آنان کشف شد.

رحیمی ادامه داد: همچنین ۱۶۶ دســتگاه خودرو و 
موتورسیکلت سرقتی نیز از مجرمان دستگیرشده در این 

طرح کشف و ضبط شد. ۳۲ باند نیز منهدم شدند.
فرمانده انتظامی تهــران بــزرگ ارزش ریالی اموال 
مســروقه کشف شــده را بالغ بر ۱۵.۵ میلیارد ریال اعلام 
کرد و گفت: کار شناسایی مالباختگان این اموال آغاز شده 
و بخشی از اموال به صاحبانشان بازگردانده شده و روند 

تحویل اموال به دیگر مال باختگان نیز ادامه دارد.
رحیمی با بیــان اینکه در اجرای این طرح با تعدادی 
از قاچاقچیان کالا نیز برخورد شــد، گفت: همچنین یکی 
دیگر از اقداماتی که در این مدت انجام شــد، شناســایی 
و دســتگیری محکومان فــراری بود، یعنــی افرادی که 
چندین ســال تحت تعقیب محاکم قضائی قرار داشتند 
اما دستگیر نشــده بودند، در این مرحله از طرح رعد ۲۹ 

محکوم فراری نیز شناسایی و دستگیر شدند.
وی اضافه کرد: همچنین ۶۱ محل و پاتوق سارقان نیز 
مورد شناســایی قرار گرفت و ۲۵ مالخر نیز از این اماکن 

دستگیر شدند.
به گفته رحیمی دســتگیری ۱۶ نفر از اراذل واوباش، 
انهــدام ۸۲ پاتوق فروشــندگان مواد مخــدر نیز از دیگر 

کشفیات پلیس در پنجاهمین مرحله از طرح رعد بود.

کلاهبرداری میلیاردی با فروش املاک تیمسار بازنشسته

پایان خونین براى اختلافات خانوادگى
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